ỦY BAN NHÂN DÂN

 THÀNH PHỐ KON TUM

HỘI ĐỒNG XÉT TẶNG

DANH HIỆU

“NHÀ GIÁO ƯU TÚ”

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Các cá nhân đề nghị xét tặng

Danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú”, lần thứ 16 năm 2023

(Ban hành kèm theo Quyết số:          /QĐ-HĐ ngày         /01/2023 của Hội đồng

xét tặng Danh hiệu “Nhà giáo Ưu tú” lần thứ 16 năm 2023 thành phố)

TT
Họ và tên

Ngày tháng năm sinh

Chức vụ,

đơn vị công tác

01
Thái Khắc Hòa

10/10/1972

Trưởng phòng,

Phòng Giáo dục và Đào tạo thành phố

02
Phạm Văn Tiên

12/6/1982

Giáo viên, Trường THCS Nguyễn Sinh Sắc

(Biệt phái công tác tại Phòng Giáo dục và

Đào tạo thành phố)

03
Lê Thị Năm

11/9/1977
Giáo viên, Trường Mầm non Hoa Thạch Thảo

04
Nguyễn Thị Vân

12/7/1971
Giáo viên, Trường Tiểu học Phan Chu Trinh

05
Phan Đức

24/9/1978
Giáo viên, Trường Tiểu học Nguyễn Trãi

06
Nguyễn Thị Hương Sen

28/7/1979
Giáo viên, Trường Tiểu học Nguyễn Trãi

07
Nguyễn Vĩnh Học

22/01/1970
Giáo viên, Trường THCS Nguyễn Sinh Sắc

08
Nguyễn Thị Vinh

10/9/1975
Giáo viên, Trường TH và THCS Nguyễn Du

 Danh sách này gồm có 08 người./.

		2023-01-03T21:13:32+0700

		2023-01-03T21:15:21+0700